Протокол
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку,

фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин

25 жовтня 2018 року                                Присутні: 
Дзудзило В.М.

                                                                                    
Ящик Б.Г.
                                                                                   
Періг В.М.









Кузь А.М.
Чудик А.І.
Грицишин Є.Є.
Федуник Ю.В.
Відсутні: 
Дзюбак Н.О.

Запрошені:  начальник фінансового управління РДА Казимирів О.Б..
Порядок денний :
1. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку району за 9 місяців 2018 року.

2. Про звіт «Про виконання районного бюджету за 9 місяців 2018 року».

3. Про затвердження договору про міжбюджетний трансферт на 2019 рік між Тернопільською районною радою та Тернопільською міською радою.

4. Про міжбюджетні трансферти між Тернопільським районним бюджетом та сільськими бюджетами.

5. Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік.

6. Про міжбюджетний трансферт між Тернопільським районним бюджетом та Тернопільським обласним бюджетом.

7. Про внесення змін до районної програми забезпечення житлом дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2017-2019 роки.

8. Про внесення змін до програми фінансової підтримки комунального підприємства «Тернопільська районна радіокомпанія «Джерело» Тернопільської районної ради» на 2018 рік.
9. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.
10. Про делегування повноважень для придбання житла.

1. Про хід виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку району за 9 місяців 2018 року.
Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив присутніх із ходом виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку району за 9 місяців 2018 року.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
2. Про звіт «Про виконання районного бюджету за 9 місяців 2018 року».
Слухали:  Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила із звітом про виконання районного бюджету за 9 місяців 2018 року.

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.

3. Про затвердження договору про міжбюджетний трансферт на 2019 рік між Тернопільською районною радою та Тернопільською міською радою.
Слухали: Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила присутніх із договором про міжбюджетний трансферт на 2019 рік між Тернопільською районною радою та Тернопільською міською радою щодо передбачення коштів на оплату освітніх послуг в дошкільних навчальних закладах Тернопільської міської ради, які будуть надані дітям, що зареєстровані в Тернопільському районі.

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
4. Про міжбюджетні трансферти між Тернопільським районним бюджетом та сільськими бюджетами.
Слухали: Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила присутніх з міжбюджетними трансфертами між Тернопільським районним бюджетом та сільськими бюджетами. Кошти передають Ігровицька, Гаї-Шевченківська, Байковецька, Чернелево-Руська сільські ради.
Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
5.  Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік.
Слухали: Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила присутніх з пропонованими змінами до районного бюджету на 2018 рік.

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
6.  Про міжбюджетний трансферт між Тернопільським районним бюджетом та Тернопільським обласним бюджетом.

Слухали: Казимирів О.Б. – начальника фінансового управління Тернопільської РДА, яка ознайомила присутніх з міжбюджетним трансфертом між Тернопільським районним бюджетом та Тернопільським обласним бюджетом. Кошти передаються в сумі 613092 грн. на співфінансування інвестиційних проектів, а саме будівництво амбулаторій в с. Почапинці, с. Мишковичі та с. Ангелівка.

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
7.  Про внесення змін до районної програми забезпечення житлом дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2017-2019 роки.

Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив присутніх із пропонованими змінами до районної програми забезпечення житлом дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2017-2019 роки.

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
8. Про внесення змін до програми фінансової підтримки комунального підприємства «Тернопільська районна радіокомпанія «Джерело» Тернопільської районної ради» на 2018 рік.

Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив присутніх із пропонованими змінами до програми фінансової підтримки комунального підприємства «Тернопільська районна радіокомпанія «Джерело» Тернопільської районної ради» на 2018 рік..

Вирішили: проект рішення погодити.

Голосували: «за» -7, «проти» -0, «утримались» -0.
9. Про затвердження розпоряджень голови районної ради.

Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який ознайомив з розпорядженнями голови районної ради.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
10.  Про делегування повноважень для придбання житла.

Слухали: Дзузила В.М. – голову постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, який проінформував членів комісії із можливістю делегування повноважень по придбанню житла для осіб з числа дітей-сиріт за рахунок коштів субвенції з державного бюджету службі у справах дітей Тернопільської районної державної адміністрації для купівлі квартири.

Вирішили: проект рішення погодити.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0.
ВИРІШИЛИ:  Погодити перелік проектів рішень та винести дані питання на розгляд чергової сесії районної ради.
Голосували: «за»-7, «проти»-0, «утримались»-0
Голова комісії




Дзудзило В.М.
Секретар комісії




Грицишин Є.Є.

